HAYYHO-NCCNEAOBATENBCKAN UHCTUTYT
MOHUTOPWUHIA KAHECTBA OBPA3OBAHUA

CEPTUOUKAT
KAHECTBA

Ne 2020/1/151 o1 17.07.2020

HaCTOSALUM NOATBEP)KAAETCH, UTO
obpasoBaTerbHble NporpamMmmbl
MO HanpaBneHusam noaroTosku/ cneunansHocTam (MNpunoxexune) |

CeBepo-Sana,u,Horo MHCTUTYTa yripasJieHUA - q)vmmana
cbe,u,epaanoro rocyaapcCrtBeHHOIro OroaKEeTHOro
o6pa3OBaTeanoro yypexaeHna BbiCLLEro O6pa3OBaHMFI

«PQCCI/IVICKAFI AKALEMNA HAPOOHOIO
XO3ANCTBA N TOCYOAPCTBEHHOW CIY>Kbbl
NPUN NMPE3NOEHTE POCCUNCKOU OEOEPALINN»

B nepuog ¢ 03 mapta no 17 nona 2020 roga
yCNELIHO NPOLLUM HE3aBUCUMYIO OLIEHKY KavecTBa
obpasoBaHua No cepTUPULNPOBAHHBIM
aKKkpeanTauMOHHbLIM NnegarorM4yecknm n3MmepuTenbHbIM
matepuanam (AINTAM)

denepanbHOro NHTEPHET-3K3aMeHa
B cchepe npodreccrmoHanbHOro obpasoBaHus

['eHeparnbHbIV QUPEKTOP B.l'. HaBoaHoB




MpunoxeHne
K CepTudmkaTy KadyecTsa
Ne 2020/1/151 ot 17.07.2020

MEPEYEHb

HanpaBneHun NoAroToBkN / cneunanbHOCTEN,
MO KOTOPbIM peanusyTcs
obpasoBaTerbHble NporpaMmel

CeBepo-Sana,u,Horo UHCTUTYTa yrpasJieHUA - cbvmmana
d)e,u,epaanoro rocyaapCrBeHHOro OroaKeTHOro
o6paaoBaTeanor0 yypexnoeHna BbiCLLUEro O6pa3OBaHMF|

«POCCVII?ICKAFI AKAOEMUA HAPOOHOI'O
XO3ANCTBA N TOCYOAPCTBEHHOW CIY>KbbI MNPU
NMPE3VOEHTE POCCUNCKOW ®EOEPALINN Y,

yCneLwHO npolleLline He3aBUCUMYHO OLIEHKY KayecTBa
obpa3oBaHus No cepTUPULMPOBAHHBLIM
aKKpeaAUTaUNOHHbIM Negarormyeckum n3mepuTenbHbIM
matepuanam (AlMM)

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodeccrmoHansHoro obpasoBaHus

MapT - ceHTs0pb 2020




HanpaBneva noaroToBKu / cneuuanbHOCTH
BbiCLUEero oﬁpasoBava

37.03.01
38.03.01
38.03.02
38.03.04

38.03.05
38.05.01
38.05.02
40.03.01
41.03.05
42.03.01
42.03.02

Ncnxonorus
DKOHOMUKA

MeHeaxXMeHT

FocyZlapCTBEHHOE U MYyHULUNANbHOE
ynpasJieHUne

BusHec-nHdpopmaTmnka
DKoHOMMYeckas 6e3onacHoCTb
TaMoxxeHHoe aeno

IOpucnpyaeHumsa

MexayHapoAHble OTHOLEHUS
Peknama 1 cB4a3n ¢ 06WecTBeHHOCTbIO
>KypHanucrtuka

CneunanbHOCTU

cpeaHero npod)eccuoHanbHOro o6pasoBaHus

12.02.08

38.02.01

40.02.01

["eHeparnbHbIV QUPEKTOP

MpoTe3Ho-opToneanyeckas u
peabunmtaunoHHas TEXHUKA
JKOHOMMKA U byxranTepCckum ydyer
(no oTpacnsam)

MpaBoO M opraHn3aunsa coumanbHOro
obecneyeHus

B.[". HaBogHoB




